

TOPAZ[®]

EXPRESS

super cena

2,99

Napój Tymbark 2 L

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (1,50 zł/L)

MASPEX



super cena

5,49

Mandarynka

Cena za 1 kg



CO CZWARTEK NOWA GAZETKA

CZYTAJ ONLINE
W APLIKACJI

Walentynki

14 lutego

13,89

Praliny Od Serca
Karmelove 117 gLotte Wedel
Cena za 1 szt. (118,72 zł/kg)

super cena

9,99

Szynka wieprzowa
bez kościCena za 1 kg
Cena regularna 14,99 zł/kg

Cena 9,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.


CZWARTEK
SOBOTA
9-11
LUTEGO



super cena

9,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena regularna 14,99 zł/kg

CZWARTEK
SOBOTA
9-11
LUTEGO



Cena 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

15,99

Szab wieprzowy z kością

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



14,99

Boczek wieprzowy z żebrami

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



hit

9,99

Zestaw rosółowy z Kurczaka Zagrodowego

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



29,99

Kark wołowy

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



23,99

Udziec z indyka bez kości

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



7,49

Mięso mielone wieprzowe 400 g

Łuków
Cena za 1 op. (18,70zł/kg)

ŁUKÓW



DOBRE
POLSKIE

TOPAZ
EXPRESS

2
www.topaz24.pl

Międzynarodowy
9 lutego

Dzień Pizzy



super cena

5,99

Spód do pizzy 380-400 g
Prostokątny w stylu włoskim/ okrągły w stylu amerykańskim
Henglein
Cena za 1 szt. (15,77 zł/kg-14,98zł/kg)



tanio!

4,99

Sos do pizzy z ziołami 400 g
Dawtona
Cena za 1 szt. (12,47 zł/kg)



2,39
100 g

Ser mozzarella OSM Siedlce 100 g
OSM Siedlce
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



hit

Cena z aplikacją przy 2 szt.

3,99

Ketchup Kotlin 450 g

Wybrany asortyment Mw Food
Cena za 1 szt. (8,87 zł/kg)
Cena bez aplikacji 5,89 zł
Cena za 1 szt. (13,09 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

6,99

DRUGI 25% TANIEJ

Pizza Hortex 285-345 g

Wybrany asortyment Polski Ogród
(24,52zł/kg-20,26zł/kg)
Cena za 1 szt. - 7,99zł
(28,04zł/kg-23,16zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



super cena
5,49

Mandarynka
Cena za 1 kg

super cena
5,99

Cytryna
Cena za 1 kg

Stragan świeżości

1,99

Jabłka
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

3,59

Ogórki kiszone 400 g
A.T. Bochenek
Cena za 1 op. (8,98 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

3,59

Kiełki Pokarm Życia
35-50 g
Cena za 1 op. (102,58 zł/kg - 71,80 zł/kg)





7,59

Bataty
Cena za 1 kg



2,99

Sałata masłowa
Cena za 1 szt.

Karnawał PEŁEN WITAMIN!

4,59

**Rukola 80 g/
roszponka 100 g
Fit&Easy**

Cena za 1 op. (157,36 zł/kg) (45,90 zł/kg)

9,99

Pieczarka
Cena za 1 kg

1,49

Czosnek
Cena za 1 szt.



DOBRE
POLSKIE



super cena

5,59

Śledzik na okrągło 200 g

Wybrany asortyment Seko

Cena za 1 szt. (27,95 zł/kg)



RYBNE SMAKI

super cena

3,99

Szprotki King Oscar 160 g

W oleju w sosie pomidorowym

Thai Union

Cena za 1 szt. (24,94 zł/kg)



6,79

Tuńczyk w kawałkach 170 g

W oleju w sosie własnym

Lisner

Cena za 1 szt. (39,94 zł/kg)



super cena

1,49

100 g

Filety śledziowe 100 g

W sosie musztardowym/ śmietanowym

Seko

Cena za 100 g (14,90 zł/kg)





Tradycja dobrego smaku

2,29
100 g

Ozorki w galarecie 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



1,99
100 g

**Kiełbasa żywiecka
podsuszana 100 g**

Pekpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



1,89
100 g

**Kurczak
z żurawiną 100 g**

Pekpol
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



super cena

1,79

100 g

Paszтет wiejski od Szymona 100 g
Sokolów
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



super cena

2,19

100 g

Baleron gotowany 100 g
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



tanio!

1,99

100 g

Blok z pietruszką 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



hit

2,19

100 g

Kiełbasa toruńska 100 g
JBB
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



super cena

1,39

100 g

Parówki drobiowe Filusie 100 g

JBB
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



2,49
100 g



Rolada boczowa 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



super cena

2,19
100 g



Kurczak gotowany 100 g

Lukullus
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



super cena

1,99
100 g



Kielbasa krajana 100 g

Sokołów
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



2,89
100 g

Szynka z liściem 100 g

Swojski Stragan
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)

1,69
100 g



Kielbasa Morlińska 100 g

Morliny
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



2,59

Serek wiejski 150 g
Wybrany asortyment
Piątnica
Cena za 1 szt. (17,27 zł/kg)



2,29

Śmietana Piątnica 200 g
12% / 18%
Piątnica
Cena za 1 szt. (11,45 zł/kg)



3,69

Mleko Łowickie UHT 3,2% 1L
Łowicz
Cena za 1 szt.



2,59

Serek wiejski Almette 150 g
Wybrany asortyment
Hochland
Cena za 1 szt. (17,27 zł/kg)



1,99

Serek homogenizowany Danio 130 g
Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 szt. (15,31 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,99
 DRUGI 23% TANIEJ

Ser mozzarella w solance 100 g

Temar
 (29,90 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 3,39 zł
 (33,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
4,99
 DRUGI 34% TANIEJ

Masło śmietankowe 60% 200 g

Łosickie
 (24,95 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 5,99 zł
 (29,95 zł/kg)



Cena z aplikacją przy 2 szt.
3,79

Jogurt z musli kokosowym 210 g

Wybrany asortyment Polmlek
 Cena za 1 szt. (18,05 zł/kg)
 Cena bez aplikacji 4,69 zł
 Cena za 1 szt. (22,33 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.
 Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

hit



przy zakupie 2 szt.
4,19
 DRUGI 28% TANIEJ

Jogurt pitny Skyr 330 ml

Wybrany asortyment Piątnica
 (12,70 zł/L)
 Cena za 1 szt. - 4,89 zł
 (14,82 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,79
 DRUGI 35% TANIEJ

Margaryna Palma 250 g

Bielmar
 (11,16 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 3,39 zł
 (13,56 zł/kg)



Wzrostka Jakiś!
Super cena
 Marka własna

7,69

Warzywa na patelnię z ziemniakami/ćwiartki ziemniaczane GoTove 750 g

Cena za 1 szt. (10,25 zł/kg)



tanio!

4,99

Pomidory krojone 390 g

Wybrany asortyment Podravka
Cena za 1 szt. (12,79 zł/kg)



1,89

Sos Winiary 27-36 g

Wybrany asortyment Nestle
Cena za 1 szt. (70,00 zł/kg-52,50 zł/kg)



hit

4,59

Danie Knorr Gorący Kubek 51-60 g

Wybrany asortyment Unilever
Cena za 1 szt. (90,00 zł/kg-76,50 zł/kg)



4,59

Sos Dawtona 550 g

Wybrany asortyment Dawtona

*Cena z kartą przy 2 szt.: 4,59 zł/szt.
(8,35 zł/kg)
Cena bez karty 6,59 zł/szt.
(11,99 zł/kg)



super cena

3,59

Bulion Winiary 120 g

Wybrany asortyment Nestle
Cena za 1 szt. (29,92 zł/kg)



tanio!

1,99

Musztarda Kamis 180 g

Wybrany asortyment McCormick
Cena za 1 szt. (11,06 zł/kg)



super cena

3,39

Makaron 400 g

Wybrany asortyment Makarony Polskie
Cena za 1 szt. (8,48 zł/kg)

Makarony Polskie



cena z aplikacją przy 2 szt.

2,99

Koncentrat pomidorowy Łowicz 190 g

Wybrany asortyment Mw Food
Cena za 1 szt. (15,73 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,99 zł
Cena za 1 szt. (21,00 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

hit



3,69

Groszek konserwowy Bonduelle 400 ml

Bonduelle
Cena za 1 szt. (9,22 zł/l)



PRODUKT MROZONY

tanio!

16,90

Krewetki z maślanym sosem 250 g

Wybrany asortyment Myfood
Cena za 1 szt. (67,60 zł/kg)



1700 kJ
406 kcal
21%
100 g zawiera 100% energii z 100% składników

TOPAZ[®] EXPRESS

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna

POZNAJ NASZE MARKI

i płać mniej za codzienne zakupy!



Plusty Czwartek!

16.02.2023

Tvoja domowa manufaktura pączków

super cena

3,69

Mąka pszenna Basia 1 kg
Poznańska/ wrocławska/ tortowa
Goodmills
Cena za 1 szt.

super cena

4,99

Marmolada Bona 500 g
Wielowocowa/ różana
Bona
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)

6,39

Masa krowkowa kajmak 400 g
Helio
Cena za 1 szt. (15,98 zł/kg)



super cena

2,99

Cukier puder 400 g
Kupiec
Cena za 1 szt. (7,40 zł/kg)



super cena

7,99

Olej rzepakowy Oleo 0,9 L
Bunge
Cena za 1 szt. (8,88 zł/L)



przy zakupie 2 szt.

2,99
DRUGI 60% TANIEJ

Skórki pomarańczowe 100 g
Helio
(29,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,29 zł
(42,90 zł/kg)



2,19

Smalec wyborowy 200 g
Agro-Top
Cena za 1 szt. (10,95 zł/kg)

Walentynki

14 lutego



tanio!
26,99

Czerwona bombonierka Merci 400 g
Storck
Cena za 1 szt. (67,48 zł/kg)



Wiecej produktów walentynkowych znajdziesz w naszych sklepach.



tanio!
1,99

Pączek serce 88 g
Stokson
Cena za 1 szt. (22,61 zł/kg)



3,49

Chipsy Chipsters 60 g
Wybrany asortyment
RSA Distribution
Cena za 1 szt. (58,16 zł/kg)



Orzeszki ziemne smażone solone Chrup 400 g
Cena za 1 szt. (19,48 zł/kg)

5,39

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



2,49

Bruschette Maretti 70 g
Wybrany asortyment
Italmex
Cena za 1 szt. (35,57 zł/kg)



Cena z aplikacją przy 2 szt.
2,99

Ciastka Pieguski Milka 135 g

Wybrany asortyment
Mondelez
Cena za 1 szt. (22,15 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,98 zł
Cena za 1 szt. (29,49 zł/kg)



hit



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

2,99
100 g

Cukierki mieszanka czekoladowa E.Wedel 100 g

Lotte Wedel
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



przy zakupie 3 szt.
1,29
TRZECI 56% TANIEJ

Wafel Grzeński Mega 48 g

Wybrany asortyment
Colian
(26,88 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,59 zł
(33,13 zł/kg)



2,29
100 g

Cukierki Michałki z Hanki 100 g

Śnieżka
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



1,79
100 g

Cukierki waniliowe krówka Topaz 100 g

Cena za 100 g (17,90 zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



tanio!

3,99

Sok 100% Cappy 1L

Wybrany asortyment
Coca-Cola
Cena za 1 szt.

Coca-Cola



Cena z karty klienta przy 2 szt. **5,49**

Napój Hoop Cola 2 L

Klasyczny / Zero
Hoop

*Cena z kartą przy 2 szt.: 5,49 zł/szt.
(2,75 zł/l)
Cena bez karty 5,99 zł/szt.
(3,00 zł/l)

Hoop
Polska

super cena

2,89

Napój Grand 2 L

Jabłkowy / pomarańczowy
Sokpol

Cena za 1 szt. (1,45 zł/l)

SOKPOL



hit

przy zakupie 2 szt.

4,99

DRUGI 76% TANIEJ

Woda niegazowana

Żywiec Zdrój 5L

Żywiec Zdrój
(1,00 zł/l)
Cena za 1 szt. - 7,99 zł
(1,59 zł/l)

ŻYWIECZDRÓJ

przy zakupie 6 szt.

1,49

5+1 GRATIS

Woda Rodowita z Roztocza 1,5L

Wybrany asortyment
Rodowita z Roztocza
(1,00 zł/l)

Cena za 1 szt. - 1,79 zł
(1,19 zł/l)

RODOWITA
z Roztocza



TOPAZ
EXPRESS

18
www.topaz24.pl

*CENA Z KARTĄ DOSTĘPNA TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ EXPRESS

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

2,29

**Piwo
Tatra jasne
pełne 0,5 L**
Grupa Żywiec
Butelka zwrotna
Cena za 1 szt. (4,58 zł/l)

Grupa Żywiec



3,19

**Piwo Warka Classic
0,5 L puszka**
Grupa Żywiec
Cena za 1 szt. (6,38 zł/l)

Grupa Żywiec



przy zakupie **4 szt.**
3,69
CZWARTY **63% TANIEJ!**

**Piwo Tyskie
Gronie 0,5 L puszka**
Kompania Piwowarska
(7,38 zł/l)
Cena za 1 szt. - 4,39 zł
(8,78 zł/l)

KOMPAKPIA
PIWOWARSKA



przy zakupie **4 szt.**
2,79
CZWARTY **60% TANIEJ!**

**Piwo Łomża 0,5 L
puszka**
Wyborowe/ jasne
Van Pur
(5,58 zł/l)
Cena za 1 szt. - 3,29 zł
(6,58 zł/l)

VAN PUR

hit

12,99

**Herbata Lipton
Yellow Label
92 torebki 184 g**
Unilever
Cena za 1 szt. (70,59 zł/kg)

Unilever



BOGATY
SMAK
I AROMAT

92 TEA BAGS

19
www.topaz24.pl

TOPAZ
EXPRESS

tanio!

6,99

Mydło w płynie Apart 900 ml

Wybrany asortyment
Global Cosmed Group
Cena za 1 szt. (7,76zł/L)



9,99

Żel pod prysznic Palmolive 500 ml

Wybrany asortyment
Colgate-Palmolive
Cena za 1 szt. (19,98zł/L)
Cena bez aplikacji 13,99zł
Cena za 1 szt. (27,98zł/L)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

9,99

Podpaski higieniczne Always Ultra 12-20 szt.

Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 op.



hit

super cena

21,99



Papier toaletowy Grite Family Decor 16 rolek
Komplex-Torus
Cena za 1 op.



super cena

7,99

Ręcznik papierowy Velvet Extra Long 2 rolki
Velvet Care
Cena za 1 op.



4,49

Chusteczki nawilżane dla dzieci Bobo Boom 72 szt.
Cena za 1 op.

Wysoka jakość!
Super cena
Marka własna



13,49

**Płyn do płukania
Complete Care Sofin 2,5 L
100 prań**

Wybrany asortyment
Global Cosmed Group
Cena za 1 szt. (5,40 zł/l)



super cena

26,99

**Tabletki do zmywarki
Somat 30-48 szt.**

Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 op.



3,99

**Żel do naczyń
UFO 1 L**

Cytrynowy/miętowy
Cena za 1 szt.

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna



super cena

34,99

**Proszek 1,95-2,34 kg
30-36 prań/ płyn 2,2 L/
kapsułki 20-24 szt.
do prania Ariel**

Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (17,94 zł/kg) (14,96 zł/kg) (15,91 zł/l) (34,99 zł/op.)



tanio!

6,99

**Żel do WC Cillit
Bang 750 ml**

Wybrany asortyment
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (9,32 zł/l)



Artykuły Przemysłowe

Oferta artykułów dla zwierząt ważna w dniach 09.02.23 - 15.02.23

tanio!

3,99

Karma dla psa Heros 900 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (4,43 zł/kg)

Niska jakość
Super cena
Marka własna



Strefa Zwierzaka



super cena

3,49

Karma Miko/Roxi 415 g
Wolowina drobi
Kares
Cena za 1 szt. (8,41 zł/kg)

KARES
KARMA



2,69

Odżywka Agrecol 30 ml

Do storczyków/ do storczyków regenerum/
do roślin zielonych/ Florum Strong
Cena za 1 szt.

3,69

**Podłoże uniwersalne
warzywno-kwiatowe 10 L**

Cena za 1 szt.



2,49

**Rękawice robocze
Rtela**

Cena za 1 parę



**UNIWERSALNE PODŁOŻE
WARZYWNO - KWIATOWE**



ZAWIERA:
Torf wysoki, torf niski, dolomit.
Podłoże zostało wzbogacone
dawką startową
specjalistycznych nawozów
ogrodniczych łatwo
rozpuszczalnych w wodzie.



DOSKONAŁE DO UPRAWY:
* Kwiatów doniczkowych
i balkonowych
* innych roślin ozdobnych
warzyw, zakładania ogródków
przemysłowych
* na kłomby, żabyły
* do nasadzeń roślin w dużych
pojemnikach

Kwasowość pH w H₂O 6,2-7,2
Zasolenie 0,6-1,3 g NaCl/dm³
Postać stała, sypka, frakcja 0-10 mm

Nr pozwolenia: P-313/12

Nie przesuszać i nie przelewać podłoża

Ark-Pol 10L

Produkt publicznie sprawdzony
DODATKOWO: 10, 20 i 40 L
10, 20 i 40 L, 100, 200, 400, 800, 1600 L
100% POLSKA PRODUKCJA
www.ark-pol.pl

25,99

**Termos
nierdzewny
z gumką
0,75 L**

Cena za 1 szt.



AQUAPHOR
filtry do wody



11,99

**Wkład magnezowy
Maxfor Aquaphor
B25**

Cena za 1 szt.



29,99

**Wkład filtrujący
B25 Maxfor 3 szt.**

Cena za 1 kpl.



16,59

**Dzbanek
filtrujący
Simple 2,8 L**

Cena za 1 szt.

TOPAZ
EXPRESS

22
www.topaz24.pl

Walentynki 14 lutego

7,99

Kubek ceramiczny Love 330 ml

Cena za 1 szt.



5,39

Komplet foremek Love 8,7 cm 100 szt.

Cena za 1 kpl.



11,99

Brelok walentynkowy

Mix wzorów

Cena za 1 szt.



15,59

Kubek ceramiczny Maxi Love 620 ml

Cena za 1 szt.



11,99

Dekoracja domowa serce 28 x 28 cm

Cena za 1 szt.



3,59

Torba tkana emotikon 34 x 34 x 22 cm

Cena za 1 szt.



11,99

Bransoletki

Mix wzorów

Cena za 1 szt.



13,99

Rękawica 18 x 25 cm + łapka 20 x 20 cm

Cena za 1 kpl.



35,99

Garnki nierdzewne z pokrywą na wagę

Wys. 16 cm/ 18 cm/ 20 cm/ 22 cm/ 24 cm

Cena za 1 kg



49,99

Czajnik Evora 2 L

Czerwony

Cena za 1 szt.





CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

**Pyszne ciasta i torty
na każdą okazję!**



Blok



Sernik na zimno



Wiśniowa rozkoź



Szarlotka

**Ciasta dostępne codziennie we wszystkich sklepach sieci Topaz.
Przyjmujemy też zamówienia na torty.**

Kolejne wydanie gazetki 16 lutego. Do zobaczenia!



Pobierz aplikację TOPAZ
- korzystaj z ofert specjalnych
- wygeneruj swoją
elektroniczną Kartę Klienta.

www.topaz24.pl
801-111-913
Opis aplikacji znajdziesz na stronie

Topaz Express:
Ciechanowiec, ul. Drońska 2, Czerwin, ul. Swierczewskiego 24, Długosiedle, ul. Dobrowszczaków 16, Guzowatka 54A,
Huta Dąbrowa ul. Handlowa 6A, Jasienka, ul. Czerwona 92, Leszno, ul. Sochaczewska 21,
Lazowicz, ul. Świętego Ducha 35, Łosice, ul. Spółdzielcza 1, Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13, Marki, ul. Józefa Sowńskiego 26,
Moińki, ul. Elcka 41, Niegów, ul. Handlowa 14, Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7, Osieck, ul. Rynek 37, Parysów ul. Rynek 46,
Przemyski, ul. Kościuszki 12, Sienica ul. Oborna 2, Siedlca, ul. Gospodarcza 10, Stasin 108 A, Tuchów 205,
Warszawa, ul. Ponarska 1, Wyszaków, ul. 11-go Listopada 17, Wierzbno 89, Zakrocy, ul. Jana Pawła II 122.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki.